
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 242 , DE 2021.  

Altera a Comissão de Prevenção e Enfrentamento ao Coronavírus (COVID-19) 
da Rede Municipal de Ensino de Mogi Guaçu, constituída pela Portaria n° 
197/2021. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

10  - A Comissão de Prevenção e Enfrentamento ao Coronavírus (COVID-19) 
da Rede Municipal de Ensino de Mogi Guaçu, constituída nos termos da Portaria n° 197, de 2021, fica 
alterada conforme segue: 

- Representantes da Câmara Municipal de Mogi Guaçu: 

ADEMAR BALDUÍNO DE CARVALHO 
JOSÉ LUIZ COSTA DOS SANTOS 

II - Representantes do Conselho Municipal de Educação: 

GRACIELE LAURA FERRAZ DE GODOI 
JONY CEZAR DE LIMA CURCIO 

III - Representantes da Secretaria Municipal de Saúde: 

GILDO MARTINHO DE ARAÚJO - Secretário Municipal de Saúde 
CARLOS ROBERTO MARRICHI JÚNIOR - Secretário Adjunto da Secretaria Municipal de Saúde 
ROSA MARIA PINTO - Representante da Vigilância Epidemiolágica 
OTACÍLIA MACHADO DE OLIVEIRA SOUZA - Representante da Vigilância Sanitária 
CRISTINA APARECIDA DAVID - Enfermeira 
KENY PRISCILA MENDES - Enfermeira 
NElA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS - Enfermeira 
ROSALINA RESENDE - Enfermeira 
TACIANY MARIA LOPES DE ARAÚJO ACCESSOR GOMES - Enfermeira 

IV - Representante das Organizações da Sociedade Civil - OSC: 
EVERTON ROBERTO RODRIGUES 

V - Representante da Secretaria Municipal de Administração: 

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO 

VI - Representantes da Secretaria Municipal de Educação: 

PAULO ALEXANDRE PALIARI - Secretário Municipal de Educação 
ANA CRISTINA MELO LEINATTI - Supervisor de Ensino 
JOSIANE LUCIANO OLIVA - Supervisor de Ensino 
PATRICIA HELENA SCARABEL MARCHIORI - Supervisor de Ensino 



PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

VALÉRIA OTAVIANO REIS DE SOUZA - Pedagoga 
VANESSA DE CÁSSIA CARVALHO ANTÔNIO - Diretora Técnica De Departamento 
REGIANE FONTES BINATI MESTRINER - Assessor Técnico de Departamento 
JOSIANE CORREA DA SILVA - Coordenador Pedagógico 
PATRICIA HELENA SCARABEL MARCHIORI - Coordenador Pedagógico 
VERÔNICA BERGAMIM - Coordenador Pedagógico 

Art. 21  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mogi Guaçu, 09 de novembro 

ROD1G0 FALETTI 
/ PREFEITO 

Encaminhljdõ à publicação na data supra. 

RUdÍ1
VDO 

S 
CHEFE DE GABINE FEITO 


